

شاهزاده‌ها مقابل بن سلمان

صف آرایی می کنند

علیرغم اینکه گفته می‌شود رقبای او قدرت چندانی برای کودتای علی‌علیه ولیعهد ندارند،اما توطئه‌ها در قصر می‌تواند گزینه‌ای برای آنها در راستای خلاصی شدن از شر این شاهزاده جوان بی‌رحم باشد. ایسا در این باره به نقل از سعودی لیکس، نوشته شاهزاده‌های سعودی تماس‌های محرمانه‌ای را با هدف تشکیل ائتلاف با مخالفان بن سلمان و سیاست‌های او انجام می‌دهند. تعدادی از این شاهزاده‌ها قصد ایجاد ائتلاف با روحانیون به منظور دور کردن محمد بن سلمان از قدرت هستند.

«سعودی لیکس» می‌گوید در پی ادامه اقدامات خشن ولیعهد سعودی برای حذف مخالفانش، شاهزاده‌های سعودی برای ممانعت از رسیدن بن سلمان به قدرت وارد عمل می‌شوند.

اقدامات جنجالی ولیعهد سعودی و به حاشیه‌راندن تمامی رقبای خود طی چند سال گذشته، باعث مطرح شدن گمانه‌زنی‌ها و اخباری مبنی بر خیز شاهزاده‌های سعودی و مخالفان بن سلمان برای ایجاد ائتلاف علیه او شده است و

پنج‌شنبه ۳۰ دی ۱۴۰۰ □ **۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳** □ **۲۰ ژانویه ۲۰۲۲** □ شماره **۲۲۹۴۵**

دبیر کل ناتو:

خطر جنگ با روسیه واقعی است آماده‌ب‌دترین سناریوها باشید!



سرویس خارجی-

دبیرکل ناتو با هشدار درباره واقعی بودن خطر بروز جنگ با روسیه بر سرر موضوع اوکراین گفت این ائتلاف نظامی باید برای بدترین سناریوها آماده‌باشد.

با شکست مذاکرات روسیه و ناتو بر سرر اوکراین بار دیگر تنش‌ها در شرق اروپا بالاگرفته آنقدر بالا که ادیبات تهدید طرفین نیز به طرز ترسناکی جدی تر به نظر می‌رسد. طرف غربی از حمله قریبالوقوع روس‌ها به اوکراین خبر می‌دهندو در آن سرر مسکو نیز نسبت به تسلیح «کله خراب‌های اوکراینی» از سوی آمریکا هشدار می‌دهد. «پنس استولترنبرگ» دبیرکل ناتو در چنین فضای وارد معرکه شده و طی گفت وگویی با هفته نامه «شپیکل» با اشاره به تشدید تنش‌ها، از وجود «خطری واقعی» سخن می‌گوید و با ابراز نگرانی درباره اوضاع ایجاد شده تاکید می‌کند شرایط شوخی بردار نیست و کلاز جانی است.

وی روسیه را متهم کرد تلاش می‌کند با راهکارهای مختلف اوکراین را بی‌اعتبار کند. دبیرکل ناتو همچنین تاکید کرد که در صورت ادامه این وضع در اروپا ناتو آماده است در مدت زمان کوتاهی تعداد زیادی نیرو را آماده کند. وی در عین حال بر لزوم مذاکرات برای حل این مناقشات تاکید کرده و گفت: «ما خواهان هیچ جنگی نیستیم» می‌خواهیم از آن جلوگیری کنیم.» به گزارش تسنیم دبیرکل ناتو در عین حال گفت که هم زمان این ائتلاف نظامی باید برای بدترین سناریوها آماده‌باشد: «راه‌های مختلفی وجود دارد که روسیه می‌تواند علیه اوکراین اقدام کند، از حمله با حمله موشکی، حملات سایبری و مداخلات کوچک در شبه جزیره کریمه.» ما باید آماده‌باشیم به سناریوهایی دیگر که واکنش نشان دهیم و تنها برای حمله بزرگ آماده نشویم.» البته وی پیش از این گفته بود که در صورت حمله روسیه به اوکراین ناتو مداخله نخواهد کرد!

هر لحظه امکان جنگ وجود دارد

سخنگوی کاخ سفید نیز با طرح این ادعا که روسیه ممکن است «هر لحظه» به اوکراین حمله کند، بر فوریت این تهدید تاکید کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری «هل، «جن سساک» «سنشینه به خبرنگاران گفت: نظر ما این است که این وضعیت بسیار خطرناکی است. ما اکنون در مرحله‌ای هستیم که هر لحظه‌ای ممکن است روسیه به اوکراین حمله کند. به هیچ هفته وی «انتونی بلینکن»، وزیر امور خارجه آمریکا قرار است جمعه با سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در ژنو درباره این موضوع ملاقات کند. جن سساک گفت: بلینکن در نظر دارد تا روز‌ها را به تنش‌زدایی و ورود به مسیر دیپلماتی منظر آمریکا و متحدانش ترغیب کند. او بار دیگر گفت که اگر روسیه تصمیم به حمله به اوکراین بگیرد، با تبعات اقتصادی چشمگیری مواجه می‌شود. گفت: به اعتقاد ما همه گزینه‌ها روی میز است. یک مقام وزارت امور خارجه آمریکا نیز گفت در صورتی که تنش‌ها میان مسکو و کیف افزایش یابد، واشنگتن تسلیحات بیشتری به اوکراین خواهد داد. این مقام آمریکایی اضافه کرد: «همان‌طور که می‌دانیم ما سال گذشته بیش از هر سال دیگری از ۲۰۱۴ تا کنون، کمک‌های امنیتی به اوکراین دادیم و من می‌توانم به شما اطمینان دهم که انتقال تسلیحات به اوکراین ادامه خواهد یافت و تسلیحات بیشتری برای هفته‌های آینده برنامہ‌ریزی شده است.» سی ان ان هم گزارش داده رئیس‌ازانس اطلاعات مرکزی آمریکا هفته گذشته و در میانه تنش‌های روسیه و غرب به اوکراین سفر کرده است. بر اساس این گزارش «پرن» هفته گذشته به اوکراین سفر داشته و با «لنکسکی» رئیس‌جمهور اوکراین نیز دیدار کرده است.این شبکه آمریکایی نوشت، رئیس‌سیا در این سفر «با همتیای اطلاعاتی خود درباره نگرانی‌های موجود بر سر حمله روسیه به اوکراین راپزنی کرده است.»

واکنش روسیه

دراین سو سفارت روسیه در آمریکا نیز به گمانه‌زنی‌های تازه درباره تدارک آمریکا برای دادن تسلیحات بیشتر به اوکراین واکنش نشان داد. به گزارش فارس، سفارت مسکو در واشنگتن از آمریکایی‌ها خواست دست از تسلیحات و تجهیزات و همچنین درباره اوکراین برادرندبه گزارش خبرگزاری تاس، این سفارت‌خانه طی پیامی در فیسبوک نوشت: «اگر ایالات متحده به تلاش‌های دیپلماتیک برای حل مناقشه داخلی اوکراینی واقعا متعهد است، باید از برنامه‌های تسلیحات جدید برای نیروهای مسلح اوکراین صرف نظر کند»سفارت مسکو در واشنگتن نیز در واکنش به «واشگتن به جای ارائه تسلیحات بیشتر) باید از توقف خود بر مقام‌های اوکراینی استفاده کند تا آنها را متقاعد کند که از خریداری در توافقمه مینسک دست بردارند» سفارت روسیه در آمریکا در پیام روز چهارشنبه خود در فیسبوک نوشت: «ما بار دیگر تاکید می‌کنیم: روسیه قرار نیست به کسی حمله کند. حرکت نیروها در خاک خودمان یک حق حاکمیتی است. ما خواستار پای امن دانن به واکنش‌های حیثیتی و عدم ایجاد تنش در مورد مشکل دنیوایب هستیم. مهم‌تر از همه این است که کله خراب‌ها را در کیف به سمت تحریک‌های جدید سوق ندهیم»

اردوغان از رئیس رژیم صهیونیستی برای سفر به ترکیه دعوت کرد

رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد که احتمال سفر اسحاق هر تزوگ رئیس‌رژیم صهیونیستی به ترکیه وجود دارد.

رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه، در سال‌های اخیر نشان داده است که در مسئله فلسطین براساس منافع خود عمل کرده است. بسیاری از رسانه‌ها بارها نسبت به این نوع نگاه ترکیه به مسئله فلسطین انتقاد کرده‌اند. اخیرا اردوغان به روش‌های مختلف علاقه خود را مبنی بر بهبود روابط با تل آویو نشان داده است.

در این راستا، رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد که احتمال سفر اسحاق هر تزوگ رئیس‌رژیم صهیونیستی به ترکیه وجود دارد. مقامات صهیونیستی نیز تأیید کردند که اسحاق هر تزوگ دعوت‌نامه‌ای از رجب طیب اردوغان برای سفر به ترکیه دریافت کرده است. اردوغان همچنین روز سه شنبه در مورد انتقال گاز رژیم صهیونیستی به اروپا گفته بود: «گر گاز اسرائیل به اروپا ب‌رسود تنها از طریق ترکیه خواهد بود.»

روابط ترکیه و رژیم صهیونیستی در یک دهه گذشته دچار فراز و نشیب‌هایی بوده است. ترکیه و رژیم صهیونیستی از سال ۲۰۱۸ به صورت متناقل سفیر نداشتند.به دنبال تصمیم ترامپ برای انتقال سفارتخانه آمریکا از تل آویو به قدس، ترکیه سفیر روسیه را به عنوان خراج کرد. **انتقار طیف لوله نفت ترکیه**
خبر دیگر اینکه، منابع خبری از وقوع انفجار در مسیر خط لوله نفتی جنوب ترکیه خبر دادند. شبکه خبری روسیا ایوم گزارش داد که خط لوله انتقال نفتی ترکیه «فهرمان مرعش» و «فهرمان عینتاب» در جنوب ترکیه منفجر شد. خبرنگار روسیا ایوم گفته هنوز علت انفجار مشخص نیست، ولی رسانه‌های ترکیه گفتند که این انفجار باعث قطع ارتباط خط لوله فهرمان مرعش و غازی عینتاب شده است. به نوشته این رسانه‌ها، با انفجار، برز گروه فهرمان مرعش-غازی عینتاب به روی مسافران بسته شده است. رسانه‌های ترکیه‌ای نهم این ماه گذشته هم از وقوع آتش‌سوزی در نیروگاه اتمی «آق‌قویو» و وقوع آتش‌سوزی در ایستگاه ترانسفورماتور برق در این تأسیسات، قیافه داد و ستان مرسلین در پی انفجار ترانسفورماتور

کیهان

صفحه آخر

مقاومت یمن حجت را بر صهیونیست‌ها تمام کرد

اسرائیل دست از پا خطا کند

تل آویو را می‌زنیم



مرد و امارات و سعودی هدف گرفته خواهند شد. اگر سعودی و امارات از یمن دست بکشند برای آنها بهتر است و اگر چنین نکنند ما پاسخ‌های بسیاری داریم. ما از زمانی که تجاوز به یمن ادامه داشته‌ باشد می‌جنگیم، یمن چیزی جز از دست دادن درخت و یمن در این مرحله، قاعده چشم در برابر چشم و دندان در برابر دندان را ثابت خواهد کرد.»

امارات به دستور آمریکا به یمن بازگشت

وی در پیامی هم به آمریکا و رژیم صهیونیستی فرستاد: «پاسخ یمن به شما در زمان و مکان مناسب خواهد آمد. یمن از توانایی‌های دریایی، هوایی و زمینی ضمن اعلام اینکه با گذشت هفت سال از جنگ یمن، آمریکا و اسرائیل در شن‌های یمن و کوه‌های آن دفن خواهند شد. آمریکا مزدوران محلی در یمن، ارتش سعودان و سبلاک واتر را، به مشارکت درجنگ یمن سوق داد... ما اطلاعاتی داریم که تأکید می‌کند امارات به دستور آمریکا به یمن بازگشت. جنگنده‌های اسرائیلی در حملات در یمن مشارکت دارند. آمریکا است که یمن را فرماندهی می‌کند و محاصره دریایی را بر یمن تحمیل کرده است.»

چشم در برابر چشم و دندان در برابر دندان
این عضو دفتر سیاسی انصارالله در پیش دیگری از اظهاراتش گفت: «عملیات طوفان یمن اهداف اقتصادی را در امارات هدف گرفت. یعنی‌ها در گرسنگی نخواهند

والاستریت ژورنال: انصارالله یمن توانایی حمله به اهدافی در ۱۶۰۰ کیلومتری را هم دارد

روزنامه آمریکایی ال استریت ژورنال در گزارشی با اشاره به عملیات اخیر انصارالله در دومی و اوبوسی و افزایش قابلیت تهاجمی این جنبش نوشته، یعنی‌ها حالا می‌توانند به اهدافی در فاصله ۱۶۰۰ کیلومتری هم حمله کنند.
روزنامه آمریکایی «الواستریت ژورنال» با توجه به حملات موفق انصارالله به امارات که با طی مسافتی به طول ۱۳۰۰ کیلومتر با دقت به هدف خود نوشته که: «حزب‌ها طی سال‌های اخیر قابلیت خود برای حمله به اهدافی تا ۱۰۰۰ مایل (۱۶۰۰ کیلومتر) را با دقت حدودی بهبود بخشیدند» ال استریت ژورنال اضافه کرد: «مانی که حوثی‌ها کنترل صنعا پایتخت یمن را در سال ۲۰۱۴ در دست گرفتند،قابلیت‌ها نظامی متغاری

شورش در حزب حاکم انگلیس! هیچ کس بوریس جانسون را نمی‌خواهد



بر اساس نتایج یک نظرسنجی جدید، رسوایی‌های دولت انگلیس موجب بیش‌از ۱۰ درصدی حمایت از حزب کارگر در برابر حزب محافظه‌کار شد.
نظرسنجی مرکز «اوانتا کامرس» در ۲۱۵۱ شهروند انگلیسی در روزهای جمعه و شنبه هفته گذشته نشان داد ۲۲ درصد حامی حزب کارگر ۲۲ و درصد حامی حزب محافظه‌کار هستند.

تورم در بالاترین سطح در ۲۰ دهه اخیر

خبر دیگر از انگلیس آن‌که، ایرنا با نقل از شبکه خبری انگلیسی «سکای» نوشت که تورم در انگلیس با توجه به افزایش بهای غذا، غلات، علاوه بر بالا رفتن هزینه انرژی به بالاترین سطح خود طی ۲۰ سال اخیر رسیده است. تورم در ماه گذشته ۵.۴ (پنج و چهاردهم) درصد افزایش یافت، این بالاترین میزان تورم از سال ۱۹۹۲ است. «کیتی اشرف» اقتصاد دان ارشد نام‌ه عدم اعتماد، یک موضوع محرمانه است در نتیجه انگلیس توانست با بشمار «کلر بزگرت از انجام دهد» به رهبری این حزب و نخست‌وزیری این کشور برسد، اما شاید بر سر «مهمانی‌ها» این منصب را از کف بدهد. گفتنی است، روزنامه «تلگراف» انگلیس پیشتر گزارش

افشای جزئیات تکان‌دهنده از تور فرمانده ارشد حماس در دویی پس از ۱۲ سال

این که مוסاد المبحوح را با علم به این‌که او یکی از رهبران نظامی حماس است، مایه نگرانی می‌دانست، از سرخ‌های جدیدی در این‌جانب پرده برداشت و از ابعادی از کار مוסاد و تأکیم‌های عملیاتی آن‌که با این تور فرجیت همراه شد، خبر داد.

«پال ریبنکو» کارشناس نظامی صهیونیستی در تل منابع بلندیابی امنیتی در سن آویو که خواستند نامشان فاش نشود، گفته که «المبحوح» در ژانویه ۲۰۱۰ (دیماه ۸۸) به امارات رسید و وی هر از گاهی به این کشور سفر می‌کرد. به ادعای این منابع، دیدارهای المبحوح با مردانی از ایران می‌توانست در دویی بدون جلب توجه برگزار شود. وی پیش از آن، حداقل از یک سوء قصد نافرمام از سوی مוסاد جان سالم به در برده بود. لذا می‌دانست که تحت هدف قرار گرفته است و به همین دلیل سعی می‌کرد که کاملاً محرمانه کند.

این کارشناس امنیتی رژیم صهیونیستی افزود، «المبحوح» از فعالان باسابقه، رزمندهای با تجربه اطلاعاتی و عملیاتی گسترده و مسئول هماهنگی ارسال تسلیحات از ایران به غزه بود، اما از همراه کردن محافظان امنیتی با خود در تور خودداری می‌کرد و اطلاعات انجام این عملیات

جرایم سیاسی در آلمان به بالاترین حد خود در ۲۰ سال اخیر رسید

حزب‌ها دست راستی (معمولاً نژادپرست، اسلام‌هراس استیز، مهاجر ستیز و...) صورت گرفته و ۹ هزار مورد توسط افرادی با دیدگاه‌های چپ صورت پذیرفته است. مقامات امنیتی

می‌گویند تنش‌های ناشی از همه‌گیری کرونا می‌تواند در این افزایش آمار نقش داشته باشد. گفتنی است، دولت آلمان از سال ۲۰۰۱ ثبت آمار جرایم با انگیزه سیاسی را آغاز و در سال ۲۰۲۱، بالاترین آمار آوار گذشته خود را ثبت کرد.

جرایم با انگیزه سیاسی در آلمان در سال ۲۰۲۱ به بالاترین میزان خود در دو دهه گذشته رسیده و افزایش ۶ درصد را نشان می‌دهد.

آزاده‌های اولیه نشان می‌دهد که جرایم با انگیزه‌های سیاسی در سال ۲۰۲۱ نسبت به سال قبلیش افزایش شش درصدی داشته است. روی هم رفته در سال ۲۰۲۱، آلمان شاهد ۴۷ هزار ۳۰۳ مورد جرم با انگیزه سیاسی بود. بیش از ۱۹ هزار مورد از این جرایم در محله‌های طرفداران

اذان ظهر: ۱۵/۱۲، اذان مغرب: ۱۷/۳۹، نیمه‌شب شرعی: ۳۱/۳۲، اذان صبح (فردا): ۵/۴۴، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۱

کرونا در فرانسه دوباره رکورد زد نیم میلیون فرانسوی طی یک روز به امیکرون مبتلا شدند



آمارهای رسمی نشان می‌دهد که تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در فرانسه روز سه شنبه رکورد جدیدی بر جای گذاشته و به نزدیکی عدد نیم میلیون مبتلا رسیده است.

داده‌های وبگاه «ورد امترز» نشان می‌دهد که تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در سراسر جهان تا عصر دیروز از مرز ۳۳۵ میلیون و ۵۸۱ هزار نفر گذشته و شمار فوتی‌ها نیز به بیش از ۵ میلیون و ۵۷۵ هزار نفر رسیده است. با غالب شدن سویه امیکرون در جهان نیز، تعداد مبتلایان روزانه به ویروس کرونا هر روز در کشور‌های جهان رکوردهای جدیدی بر جای می‌گذارد. هفته گذشته مبتلایان روزانه در آمریکا از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر گذشتا دیروز نیز رسانه‌ها از فرانسه گزارش دادند که طی روز سه شنبه دست کم ۴۶۴ هزار و ۷۶۹ نفر به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند. این آمار، بالاترین میزان ابتلا به کرونا در فرانسه از آغاز همه گیری در این کشور به شمار می‌آید.

سازمان جهانی بهداشت اخیراً در گزارشی اعلام کرده بود موارد ابتلا به امیکرون هر ۳۶ تا ۷۲ ساعت، دو برابر می‌شود که این امر نشان می‌دهد این سویه جدید از «رشد قابل توجهی» نسبت به نور دلتا برخوردار است. در حالی که تصور می‌شود بیماری‌های ناشی از سویه کرونا مبتلا شده‌اند به شدت کمتری دارد، مقامات بهداشت و سلامت هشدار داده‌اند که تعداد زیاد ابتلا‌های می‌تواند سیستم‌های درمانی را تحت فشار قرار دهد که برخی از آنها همین حالا‌ها هم در تلاش برای مدیریت افزایش بیماران و کمبود کارکنان هستند.

ابتلای ۴۱۶ اسیر فلسطینی به کرونا

از فلسطین انتقالی نیز خبر می‌رسد که تعداد مبتلایان به کرونا در میان اسرای فلسطینی از زمان شیوع این ویروس، به ۴۱۶ نفر رسیده است. به گزارش مهر به نقل از فلسطین ایوم، باشگاه اسیران فلسطین اعلام کرد که با ثبت سه مورد ابتلای جدید در زندان «الدلمون»، شمار اسرای زن فلسطینی که در زندان‌های اسرائیل به کرونا مبتلا شده‌اند به ۱۰ نفر رسید.این باشگاه اعلام کرد، تعداد مبتلایان به کرونا در میان اسرای فلسطینی از زمان شیوع این ویروس، به ۲۱۶ نفر رسیده است.انتهاگاران صهیونیست روز دوشنبه «شمام ایوهواس» اسیر فلسطینی را با وجود ابتلا به ویروس کرونا و وضعیت وخیم جسمانی از بیمارستان به زندان الرمله منتقل کردند.خانواده شمام ایوهواس بیمارستان «اسف‌هاروفیه» را متهم کردند که در مراقبت از هشام کوتاهی کرده است.



کوتاه از سراسر جهان

لبنان
فارس: وزارت خزانه‌داری آمریکا گزارش داده اسامی سه فرد را به دلیل ارتباط با حزب‌الله لبنان در «فهرست افراد ویژه مشخص‌شده و بلوک‌شده» قرار داده است. «جهاد سلام علامه»، «علی محمد ضنون» و «عادل علی ذیاب» که هر سه تبعه لبنان هستند در این فهرست قرار گرفته‌اند. خزانه‌داری علاوه بر این، یک سازمان به نام «دار السلام، للسیاحه و السنرف» (دارالسلام مسافرت و گردشگری) را هم در فهرست تحریم قرار داده است. آمریکا و رژیم صهیونیستی از سال‌ها پیش تلاش‌هایی را برای فشار سنگین بر حزب‌الله در لبنان آغاز کرده‌اند.

عراق
ایسنا: منابع سیاسی عراقی می‌گویند، بعد از اینکه حزب دموکراتیک کردستان عراق به رهبری «مسعود بارزانی» مخالف خود را با نامزدی «هرم صالح» برای پست ریاست جمهوری عراق اعلام کرد، حزب اتحادیه میهنی کردستان برای انتخاب جایگزینی طی دو روز آتی نتشستی را برگزار خواهد کرد. همچنین یک منبع در جریان صدر عراق اعلام کرده که رئیس‌ائتلاف «النصر» (حیدر العبادی) جزو گزینه‌های احزاب عراق برای ریاست دولت جدید این کشور نیست. وی افزود که نامزدهای تصدی پست نخست‌وزیری عراق انگشت‌شمار هستند.

دانمارک

اسپوتنیک: در شرایطی که تقابل غرب و روسیه بر سر موضوعاتی از قبیل اوکراین ادامه دارد، دانمارک از الحاق یک نواچه این کشور به ماموریت ناتو در دریای بالتیک سبقت زده است. مقام‌های دانمارک می‌گویند، نواچه «ج‌دی‌ام‌اس پیتر لمموس» این کشور برای رصد اقدامات و بازاردنگی در برابر روسیه در دریای بالتیک به ماموریت ناتو ملحق خواهد شد. این نواچه که دارای ۱۶۰ خدمه است در راستای کمک دانمارک به ناتو به ماموریت این ائتلاف نظامی غربی در دریای بالتیک اضافه می‌شود.

افغانستان

تویتر: «برنی سندرز»، سناتور ایالت ورمونت آمریکا، در پیامی در تویتر نسبت به اوضاع بحرانی در افغانستان هشدار داده و نوشته: «افغانستان با قاعده بشری مواجه است. من از دولت بانی می‌خواهم که فورا میلیارد‌ها دلار، بلکه شدن دولت افغانستان را آزادسازی کند تا به جلوگیری از این بحران کمک شود و از مرگ میلیون‌ها انسان در این کشور جلوگیری شود.»

سودان

العربی‌الجديده: مخالفان کودتای نظامی به دعوت ائتلاف فوج‌های آزادی و تغییر، کمیته مقاومت، جمعیت پاسخ‌ و دیگر شکل‌های صنفی برای فرامی‌دنی و اعتصاب عمومی سازمان شده و در اعتراض به کشته شدن هفت تن از شرکت‌کنندگان تظاهرات ۱۷ ژانویه (سه روز پیش) خیابان‌های پایتخت این کشور را مسدود کرده‌اند. بیشتر محله‌های خارطوم نیز شاهد برپایی تظاهرات‌های شبانه‌های همراه با آتش زدن لاستیک خودروها، بستن خیابان‌ها و سردادن شعارهایی انقلابی هستند. نکته قابل توجه دیگر آنکه منابع صهیونیستی از سفر ناگهانی یک هیئت این رژیم به خارطوم در حینحوه کارآمی‌های سودان خبر می‌دهندا.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۲
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
فصلت وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجانی

